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Käre vän, 
 Jesus är fantastisk!!! Vår andra kampanj för säsongen i början av november blev en stor 
framgång för Guds rike i Etiopien. Shambu, en stad i väster har aldrig tidigare haft en festival 
och intresset var enormt, människor kom i tiotusentals från både när och fjärran, en del hade 
promenerat 1-1½ dag. Det största mötet var uppskattningsvis 150 000+ och under fyra dagar 
delade vi ut ca 3500 st. av vårt uppföljningsmaterial. 

 
 
 Psalm 68:32 säger, …Nubien (Etiopien) skall skyndsamt räcka ut sina händer till Gud. En 
förutsägelse i bibeln som är ca tre tusen år gammal och vi ser det gå i uppfyllelse just nu. 
Sedan 1992 har ca 16 miljoner etiopier kommit till tro på Jesus som frälsare Det känns ganska 
otroligt men också helt fantastiskt att vi får vara med och uppfylla den profetian. 
 
 Många sjuka, blinda, döva och personer med andra fysiska problem blev helade i Jesu namn. 
Dag efter dag kom tusentals som sökte Jesus för helande och upprättelse för sina lidande 
kroppar Här följer några få vittnesbörd av alla de som direkt upplevde sitt mirakel. 

   Mannen var så våldsam att hans familj hade honom 
bunden med kedjor och hänglås. Genom det Gudomliga ingripande var han totalt befriad och 
vi kunde ta bort kedjorna. 
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Han hade varit blind i många år, nu kunde han räkna mina fingrar 
och när jag bad honom att nypa min näsa, försökte han ta den med glädje. 
 

Den här mannen hade en tumör stor som 
en knuten hand mitt över magen, nu var den helt borta och mycket smärta hade försvunnit. 
 
 

Den här kvinnan hade inte kunnat gå på fyra år, två män hade 
eskorterat henne halvt bärande till fältet, efter bönen går hon ledigt och fritt. 
Så många mer fantastiska helanden och mirakler hände var dag. Människors liv var 
förvandlade och kraften i evangeliet var etablerat i Shambu. Ett gigantiskt arbete har nu 
startat med att ta hand om alla nyfrälsta människor. De existerande församlingarna med deras 
ledare har en stor utmaning men är också mycket glada över den framgång kampanjen blev 
för staden och hela regionen. 
 
Tänk att vi tillsammans kan vara med och uppfylla psalmistens profetiska budskap, vi ser 
Etiopien skyndsamt sträcka sina händer till Gud..!  
 
I stor kärlek, 

 
Per o Abbi 
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